

## Valtuustoaloite 30.5.2016

Turun kaupungin siirtyminen varhaiskasvatuksessa sähköisiin kirjauksiin ja tuntiperusteiseen laskutukseen

Varhaiskasvatuksessa käydään parhaillaan läpi suuria muutoksia. Nykyajan kehityksen myötä sähköinen asiointi valtaa kaikkia aloja. Tietotekniikka ja sen antamat mahdollisuudet on hyvä ottaa laajempaan käyttöön työtä helpottavassa muodossa myös varhaiskasvatuksessa.

Esimerkiksi OKM:n selvityksessä vuonna 2014 varhaiskasvatuksessa huolenaiheeksi nousivat erityisesti henkilöstön riittävyys, pedagogiikan takaaminen jokaisessa päiväkotiryhmässä sekä arjen lisääntyneet paperityöt. Varhaiskasvatuksen henkilökunnan päivissä riittääkin monenlaista puuhaa. Aikaa käytetään liiaksi pakollisiin hallinnon rutiineihin, kuten raportointiin ja tilastojen ylläpitämiseen. Tärkeintä päiväkotien arjessa on lapsen hyvinvoinnin turvaaminen sekä viihtyisän hoitopäivän luominen.

Muutamia kuntia on jo lähtenyt hyödyntämään digitalisaation mahdollisuuksia arjen rutiineiden pyörittämisessä. Joissakin ohjelmistoissa myös vanhemmat voivat seurata hoitoaikoja ja tarkistaa kuinka suuri osa sovitusta tunneista on jo käytetty. Hoitotuntien lisäksi mobiilisovellukseen voidaan sähköisesti taltioida esimerkiksi hoitosopimukset, vanhempien yhteystiedot, kuvausluvut ja allergiat sekä tieto siitä, kuka lapsen saa päiväkodista hakea.

Olen itse ollut itse tutustumassa Tienniityn päiväkodin mobiilikirjauskäytänteisiin Kaarinassa. Kokemukset ovat kellokorttikokeilun jälkeen lähes yksinomaan positiivisia. Kokemusten mukaan sähköinen kirjaus on helpottanut henkilökunnan työtä ja parantanut varhaiskasvatuksen laatua sekä lisännyt turvallisuutta. Muutos on vähentänyt henkilöstön toimistotyötä selkeästi ja keskittyminen lapsiin ja pedagogiikkaan lisääntynyt toivotulla tavalla.

Edellä olevaan viitaten, esitän kunnioittavasti, että Turun kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin, jotka mahdollistavat varhaiskasvatuksessa siirtymisen sähköisiin kirjauksiin ja tuntiperäisiin laskutuksiin.

Turussa 30.5.2016

  
Saara-Sofia Sirén  
Kaupunginvaltuutettu

  
  


  
  
  
  
